

ד"ש מס' 105

י"ט' כסלו תשע"ב
15 בדצמבר 2011

החטיבה והאוצר

השבוע ביקרו כאן ראשי החטיבה להתיישבות ובכירים מהאוצר שבאו ללמוד מקרוב על אתגרי ההתיישבות בפריפריה בכלל ובעמק המעינות בפרט. הצגנו להם את תוכניות הצמיחה של המועצה ואת חשיבות הבאת גרעינים צעירים לעמק ראשית למגורים זמניים ולבניית קבע בהמשך.

בטיחות מעל הכל

במסגרת כנס שקיימה השבוע הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים בנושא ניהול הבטיחות ברשויות המקומיות, העניקה הנהלת הרשות תעודות הוקרה למנהלי מטות בטיחות מצטיינים המבצעים עבודתם בהתנדבות. בין מקבלי התעודות, שישה במספר מכל רחבי הארץ, היה גם ישראל רותם, קצין הבטיחות והרכב של המועצה והמפעלים האזוריים. כבר מעל 30 שנה שישראל, חבר קיבוץ שלוחות, עוסק בנושא במקצועיות רבה ובמסירות: בטיחות בהסעות ילדים, פיקוח על נהגים, פיקוח על תקינות רכבים, אוטובוסים, זהירות בדרכים, תמרור, שילוט ועוד. אנו מברכים אותו ומצטרפים בכל ליבנו להוקרה הראויה לה זכה.

מגרש ספורט חדש בשדה נחום

ביום שני נחנך מגרש הספורט הרב תכליתי בשדה נחום. הטקס החל בברכות קצרות והמשיך במשחק כדורסל סוער בו שיחקו נבחרת 'הנהלת המועצה' וקבוצת 'חור בגרב' של קיבוץ שדה נחום. את המשחק שפט איציק לינצקי – שופט הכדורסל המקצועי מקיבוץ כפר רופין. נבחרת בחורי המועצה הובילה ביתרון משמעותי לאורך כל המשחק והמשחק הסתיים בניצחון המועצה על קבוצת 'חור בגרב'. את הגביע העניק לקבוצה המנצחת שלמה שבו – הקבלן שביצע את הפרוייקט וקהילת שדה נחום שבאה לעודד, נהנית ממגרש חדיש לפעילויות ספורט וקהילה. [לתמונות מהמשחק](#)

עמק תרום

בית חולים העמק בעפולה מוביל מבצע לגיוס כספים להקמת מרכז חדש לטיפול בסרטן העור. במבצע לוקחים חלק פעילים רבים ושיאו בתוכנית ששודרה השבוע ברדיו קול רגע בהשתתפות בכירים מבית החולים וראשי רשויות מהאזור. מפעלים, חברות ותושבים שלנו התגייסו ותרמו, הילדים עברו בבתי התושבים ואספו כספים ואנו קוראים לכולכם להמשיך ולתרום למען מטרה נעלה זו.

הגל שלנו

גל נבו חזר השבוע הביתה לחמדיה עם 2 מדליות ארד מאליפות אירופה לבריכות קצרות שנערכה בפולין. המדליה הראשונה ב-200 מטרים מעורב אישי והשנייה ב-400 מטרים מעורב אישי כשהוא משפר גם את השיא הישראלי. על גל אומרים יודעי דבר, כי הוא השחיין הבכיר שלנו לקראת המשחקים האולימפיים בלונדון שייערכו בקיץ הקרוב. גאווה ולא רק מקומית!

הביתה

במסגרת אירועי יום הזקן, התארחו הבוקר באודיטוריום זיידן אסף ענברי מי שכתב את הספר 'הביתה' ואריאל הורוביץ זמר ומלחין (ובנם של נעמי שמר ומרדכי הורוביץ). אסף קרא קטעים מספרו, המספר את הקיבוץ, חיים, תרבות, חינוך, עשייה ואריאל בכישרונו הרב שזר את שיריו בין הסיפורים. האולם היה מלא בותיקי העמק שבאו ליהנות מבוקר חוויתי וקסום.

חצי מרתון עמק המעינות

אליפות ישראל בחצי מרתון ניו באלאנס עמק המעינות, שברה שיא משתתפים ביום שישי האחרון כשלמעלה מ-3,000 רצים לקחו חלק והשתתפו במירוץ ה-33 במספר.

עמק המעינות הפך לזירת הריצה הגדולה בארץ במסגרת אליפות ישראל. הרצים הרבים והמנוסים, חיילי צה"ל ובני הנוער מעמק המעינות, שזו להם השנה הראשונה בה משתתפים במירוץ נהנו ממוזג אוויר מצויין, מסלול עם נופים משגעים ומעודדים רבים מישובי האזור שיצאו לקראתם. בסיום המתין לרצים ובני משפחותיהם פרי העמק שסיפקו המפעלים האיזוריים – אשכוליות, פומלות ותמרים.

250 בני נוער שלנו מ-13 מועדוני נוער בעמק רצו גם הם בחצי מרתון. היישובים התחרו ביניהם כשכל מועדון רץ את כל 21 הק"מ במירוץ שליחים. היה נפלא לראות כיצד כל חניך נותן את המקסימום בקטע הריצה שלו והקבוצה שלו כולה מצליחה לבצע את המשימה. ייחודן של מערכות החינוך הלא פורמאליות בעמק מתבטא בדיוק ביכולת הזו - לתפור חליפה אישית לכל חניך, לאתגר ולייצר גאווה ברמה האישית, הישובית והאזורית. כל הכבוד למדריכי הנוער שלנו על הארגון.

מוזמנים לצפות בסרטון: [רוץ נוער רוץ](#) (הילדים שלנו בחולצות הלבנות)

ממשיכים לרוץ

הגמר הארצי של מרוצי שדה לבתי הספר התקיים כאן אצלנו כבמדי שנה. תלמידי י"א – י"ב מכל רחבי הארץ הגיעו לעמק כדי להתחרות בגמר הארצי. אנשי התאחדות הספורט של בתי הספר במשרד החינוך תמיד שמחים לחזור ולקיים כאן את מרוצי השדה, והשבוע אף התבשרנו כי אנו מועמדים לקיים כאן בעוד שנתיים את מרוצי השדה הבינלאומיים. מתחילים להתכונן ...

כנס המחול ע"ש יאיר שפירא

כנס המחול ע"ש יאיר שפירא נערך אצלנו מדי שנה בחודש דצמבר לזכרו של יאיר שפירא שהיה רקדן בלהקת המחול בת שבע ובלהקה הקיבוצית ונפל במלחמת יום הכיפורים.

השנה השתתפו בכנס כ-13 אולפני מחול מכל רחבי הארץ, וכ-250 רקדניות צעירות שבמהלך היום נהנו מסדנאות מחול שהעבירו רקדנים מלהקת בת שבע.

הכנס הסתיים במופע 'דקה דאנס' של להקת בת שבע בקימרון, שהיה מלא מפה לפה ברקדניות עבר, הווה ועתיד וציבור גדול מהעמק והסביבה.

זרעים של מסטיק

ההצגה 'זרעים של מסטיק' המבוססת על המחזמר הקלאסי, הועלתה לפני כשנתיים כאן אצלנו כהפקה קהילתית וזכתה להצלחה רבה. במסגרת פרויקט 'נותנים במה' של משרד התרבות והספורט נוצר שיתוף פעולה עם תיאטרון בית לסין שאימץ את הרעיון ומעלה את המחזמר בעיבוד חדש.

בחודשים האחרונים עובדים על ההפקה החדשה שלושה שחקנים ואחת-עשר רקדניות משלנו: נורית שמואלי מבית יוסף, נועה רייך מעין הנצי"ב, חנן יחיאלי מניר דוד ו-11 רקדניות מהמרכז למחול יחד עם צוות מקצועי מבית ליסין: שוקי וואגנר – שמביים, אפי שושני – שמנהל מוסיקלית את המחזמר וצוות של חמישה שחקנים צעירים ומקצועיים של התיאטרון.

השבוע התקיימה חזרה של כל הצוות כאן אצלנו, ואין ספק שהחיבור שלנו עם התיאטרון מצויין ויש לנו כוכבים רבים כאן בעמק.

בשבוע הבא, תועלנה בקימרון 2 הצגות הבכורה כחלק מפרוייקט שלנו '[מתנה לחנוכה](#)' המאפשר חג מלא באירועי תרבות לכל המשפחה במחירים מסובסדים.

בהזדמנות זו, אני מזמין אתכם להביא ילדים, נכדים ובני משפחה, לבוא ולבלות כאן בעמק בשלל אירועי התרבות ובאתרי התיירות המכינים פעילויות מיוחדות לחג.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה



חפשו אותנו גם בדף

www.maianot.co.il מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה.

מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.